АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2021                                                                                                    № 56

О разрешении на регистрацию
брака Алганчуковой В.С.

           Рассмотрев заявление гражданки Алганчуковой Виктории Саматовны, 19.07.2005 года рождения, проживающей по адресу: Новосибирская область, Карасукский район, деревня Нестеровка, улица Заречная, дом № 21, квартира № 2, о разрешении на регистрацию брака с гражданином Ситниковым Игорем Александровичем, 22.02.2004 года рождения, учитывая, что между Алганчуковой В.С. и Ситниковым И.А.сложились брачные отношения,  родился ребенок, дочь, Ситникова Вероника Игоревна, 29.07.2021 года рождения, есть согласие родителей, руководствуясь ст.13 Семейного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Разрешить регистрацию брака гражданки   Алганчуковой Виктории Саматовны с гражданином Ситниковым Игорем Александровичем.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                   А.М.Вечирко